DICTÁMENES DE 
LABORATORIO QUÍMICO 

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

VI. DIRECCIÓN DEL SERVICIO MÉDICO FORENSE (ZMG)  

Dentro de la Zona Metropolitana de Guadalajara se realizaron un total de 695 quinientos treinta y cinco 
autopsias, de las cuales se registraron 165 ciento sesenta y cinco homicidios; 102 ciento dos suicidios; 
186 ciento ochenta y seis fallecimientos por accidentes viales; 132 ciento treinta y dos personas 
fallecieron por accidentes no viales; y 110 ciento diez fallecidos por enfermedad, los cuales se 
desglosan en la siguiente tabla: 

4to. TRIMESTRE 2014 

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL  (Z.M.G) 

HOMICIDIO 56 40 69 165 

Arma de fuego 35 25 53 113